Foreldrakénnun vor 2015 SurveyMonkey

Q1 Kyn nemanda

Answered: 29 Skipped: 0

drengur 51.72%
stalka 48.28%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses

drengur (1) 51.72% 15

stulka (2) 48.28% 14
Total 29
Basic Statistics
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 2.00 1.00 1.48 0.50
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Q2 Tengsl svaranda

Answered: 29 Skipped: 0

fadir

maooir

annar
forradamadur

badir
foreldrar/fo...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Answer Choices Responses
fadir 27.59%
madir 62.07%
annar forradamadur 0.00%

10.34%

badir foreldrar/forradamenn

Total
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Q3 Menntaskolinn a Trollaskaga er gédur
skoli.

Answered: 29 Skipped: 0

mjog sammala

6sammala

mjog 6sammala

hlutlaus .

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses
mjog sammala 55.17% 16
sammala 34.48% 10
6sammala 3.45% 1
mjég 6sammala 0.00% 0
hlutlaus 6.90% 2

Total 29
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Q4 Eg ber traust til skélans.

Answered: 29 Skipped: 0

mjog sammala

6sammala .

mjog 6sammala

hlutlaus .

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses
mjég sammala 51.72% 15
sammala 34.48% 10
6sammala 6.90% 2
mjog ésammala 0.00% 0
hlutlaus 6.90% 2

Total 29
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Q5 Samskipti vid starfsmenn skélans

Answered: 29 Skipped: 0

skolameistara

adstodarskdlame
istara-afang...

namsradgjafa

umsjonarkennara
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greinakennara

idjubjalfa

studningsfulltr
da

afgreidslu

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

mjog god [ god sleem [ mjég slem ([ hef ekki haft samskipti vid adilann
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skolameistara

adstodarskolameistara-afangastjora

namsradgjafa

umsjénarkennara

greinakennara

idjupjalfa

studningsfulltria

afgreidslu

mjog g6d

41.38%
12

53.57%
15

33.33%
9

33.33%

11.54%

7.69%
2

20.00%
5

42.31%
1"

god

13.79%
4

17.86%

5

7.41%

18.52%

15.38%

7.69%

4.00%

7.69%

slaem

3.45%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

7122

mjog slaam

0.00%

0

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

SurveyMonkey

hef ekki haft samskipti vid adilann

41.38%
12

28.57%
8

59.26%
16

48.15%
13

73.08%
19

84.62%
22

76.00%
19

50.00%
13

Total

29

28

27

27

26

26

25

26
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Q6 Hefur pu athugasemdir/abendingar um

samskipti og upplysingagjof skélans?

Answered: 13 Skipped: 16
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Q7 Eg tel ad namsfyrirkomulag skélans,
vikulotur, henti nami nemandans.

Answered: 29 Skipped: 0
mjog vel
illa
mjog illa

veit ekki

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses
mjbg vel 58.62% 17
vel 41.38% 12
illa 0.00% 0
mjog illa 0.00% 0
veit ekki 0.00% 0
Total 29
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Q8 Eg tel ad vinnutimar henti nemandanum
i nami.

Answered: 29 Skipped: 0

mjog vel

illa I

mjog illa

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Answer Choices Responses
mjog vel 41.38% 12
vel 41.38% 12
illa 3.45% 1
mjog illa 0.00% 0
veit ekki 13.79% 4
Total 29
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Q9 Eg tel ad nemandinn nyti vinnutimana.

mjog vel

Answered: 29 Skipped: 0

" _

mjog illa

0%  10% 20%

Answer Choices
mjog vel
vel
illa
mjog illa
veit ekki

Total

30%

40%
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Responses

24.14%

55.17%

6.90%

0.00%

13.79%

70%

80%

SurveyMonkey

90% 100%

16
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Q10 Hefur pu athugasemdir/abendingar um
namsskipulag skélans?

Answered: 7 Skipped: 22
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Q11 Upplifun min er ad nemandinn

Answered: 29 Skipped: 0

fai nam vié
haefi

standi sig vel
i nami

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

[ mjogsammala [ sammala [ 6sammala [} mjég 6sammala [l hlutlaus

mjog sammala sammala 6sammala mjog 6sammala hlutlaus Total
fai nam vio heefi 42.31% 53.85% 0.00% 0.00% 3.85%
11 14 0 0 1 26
standi sig vel i nami 51.72% 41.38% 3.45% 0.00% 3.45%
15 12 1 0 1 29
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Q12 Upplifun min er ad nemandanum

Answered: 29 Skipped: 0
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lidi vel i
skélanum

finnist namid
of létt

finnist namid
of pungt

finnist
namsalag...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

[ mjogsammala [ sammala [ 6sammala [ mjég 6sammala ([ hiutlaus
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1idi vel i skolanum

finnist namid of létt

finnist namid of pungt

finnist ndamsalag haefilegt

mjog sammala

55.17%
16

0.00%
0

0.00%

20.00%

sammala

37.93%
11

8.70%
2

0.00%

72.00%
18
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6sammala

3.45%
1

65.22%
15

78.26%
18

0.00%

mjog 6sammala
0.00%
0
4.35%

0.00%

0.00%

SurveyMonkey

hlutlaus Total

3.45%

1 29
21.74%

5 23
21.74%

5 23
8.00%

2 25
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Q13 Hefur pu athugasemdir/abendingar um
namsgengi nemandans?

Answered: 7 Skipped: 22
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Q14 Hve miklum tima telurdu ad nemandinn
verji i nam heima a viku?

Answered: 29 Skipped: 0

0-2 kist.
Meira en 10
kist.
Veit ekki .
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Answer Choices Responses
0-2 Klst. 24.14% 7
3-5 Kist. 21.59% 8
6-10 Kist. 27.59% 8
Meira en 10 kist. 13.79% 4
Veit ekki 6.90% 2
Total 29
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Q15 Hefur pu athugasemdir/abendingar
vardandi heimanam?

Answered: 6 Skipped: 23
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Q16 Merkid vid eitt svar vid hverja af
eftirfarandi fullyréingum.

Answered: 29 Skipped: 0

Eg fylgist med
maetingum og...

Eg fylgist med
einkunnum...

Eg fylgist med
astundun og...

Eg er satt/ur
Vio reglur...
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Athugasemdir
og midannarm...

0%  10% 20% 30%

mjog sammala [ sammala

Eg fylgist med mastingum og athugasemdum nemandans i Innu.
Eg fylgist med einkunnum nemandans i Innu.

Eg fylgist med astundun og verkefnum & kennsluvefnum (Moodle).
Eg er satt/ur vid reglur skdlans um maetingar.

Athugasemdir og midannarmat gagnast mér til ad fylgjast med
namsgengi nemandans.

40% 50%

6sammala

mjog
sammala

41.38%
12

37.93%
11

11.54%
3

48.28%

48.15%
13
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60%

B mjog 6sammala

sammala

37.93%

11

44.83%
13

19.23%
5

34.48%
10

40.74%
11

SurveyMonkey

70% 80% 90% 100%
@ hiutlaus
6sammala mjog
6sammala
6.90% 3.45%
2 1
6.90% 3.45%
2 1
38.46% 11.54%
10 3
6.90% 0.00%
2 0
0.00% 0.00%
0 0

hlutlaus

10.34%

3

6.90%

19.23%

10.34%

11.11%

Total

29

29
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Q17 Hefur pu almennar athugasemdir eda
abendingar um skoélastarfid?

Answered: 9 Skipped: 20
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